27

->

Rubenach - Bubenheim - Kesselheim

N

Niederflurbus
t\ - bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
Fahrplanauskunft: 0261 91163-333

Fullnote
Grabenstr. & ab|06:31|07:31|08:31|09:31|10:31(11:31(12:31(13:31(14:31|15:31|16:31|17:31|18:31|19:31
Kriegerdenkmal 06:32(07:32(08:32/09:32(10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32{ 16:32{17:32|18:32{19:32
Kilianstr. D 06:33]07:33(08:33|09:33(10:33| 11:33(12:33| 13:33(14:33| 15:33|16:33|17:33|18:33[19:33
Im Riibenacher Gesetz 06:34(07:34|08:34|09:34 | 10:34 | 11:34| 12:34| 13:34 | 14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
St.-Maternus-Str. 06:38(07:38|08:38|09:38|10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38|15:38|16:38|17:3818:3819:38
In den Wiesen 06:39]07:39(08:39]09:39(10:39| 11:39(12:39| 13:39(14:39| 15:39|16:39(17:39| 18:39(19:39
Globus & 06:42(07:42|08:42|09:42(10:42| 11:42|12:42|13:42|14:42|15:42|16:42|17:42|18:42 | 19:42
Ernst-Abbe-Str. 06:46|07:46|08:46|09:46(10:46| 11:46(12:46| 13:46(14:46| 15:46|16:46 | 17:46|18:46 | 19:46
Carl-Zeiss-Str. 06:47 |07:47 |08:47 |09:47 [10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
HWK-Campus 06:50{07:50{08:50/09:50(10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50|15:50{ 16:50{17:50|18:50| 19:50
August-Horch-Str. Ost 06:51(07:51|08:51|09:51(10:51|11:51|12:51|13:51|14:51|15:51|16:51|17:51|18:51|19:51
CGM CompuGroup Medical 06:53]07:53[08:53|09:53(10:53| 11:53(12:53| 13:53(14:53| 15:53|16:53|17:53|18:5319:53
Carl-Spaeter-Str. C 06:54(07:54 |08:54 |09:54 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54|15:54|16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Aluminiumwerk A 06:55|07:55[08:55|09:55(10:55| 11:55(12:55| 13:55(14:55| 15:55|16:55|17:55| 18:55 | 19:55
Hintermark 19:57
Kesselheim Schule 19:58
Kesselheim Kirche & 19:59
Zur Bergpflege an 20:01
. Samstag
Fullnote P P P P
Grabenstr. & ab|07:31|08:31|09:31|10:31|11:31(12:31(13:31(14:31(15:31(16:31[17:31(18:31|19:31
Kriegerdenkmal 07:32(08:32(09:32|10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32|15:32|16:32|17:32|18:32| 19:32
Kilianstr. D 07:33]08:33[09:33|10:33(11:33|12:33|13:33| 14:33|15:33|16:33|17:33[18:33|19:33
Im Riibenacher Gesetz 07:34{08:34(09:34 | 10:34 | 11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
St.-Maternus-Str. 07:38]08:38(09:38|10:38(11:38| 12:38|13:38| 14:38|15:38| 16:38|17:38 | 18:38| 19:38
In den Wiesen 07:39(08:39(09:39/10:39( 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39|16:39{17:39|18:39| 19:39
Globus & 07:42(08:42(09:42|10:42|11:42|12:42|13:42|14:42|15:42|16:42|17:42|18:42 | 19:42
Ernst-Abbe-Str. 07:46(08:46|09:46|10:46| 11:46|12:46|13:46|14:46|15:46|16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46
Carl-Zeiss-Str. 07:47(08:47 |09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
HWK-Campus 07:50{08:50{09:50|10:50( 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50|16:50{17:50|18:50 | 19:50
August-Horch-Str. Ost 07:51[08:51{09:51{10:51|11:51(12:51(13:51(14:51|15:51|16:51|17:51|18:51|19:51
CGM CompuGroup Medical 07:53]08:53|09:53{10:53|11:53(12:53(13:53(14:53|15:53|16:53|17:53|18:53(19:53
Carl-Spaeter-Str. C 07:54(08:54|09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54|13:54 | 14:54|15:54|16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Aluminiumwerk A 07:55(08:55(09:55|10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55|15:55|16:55|17:55|18:55|19:55
Hintermark 19:57
Kesselheim Schule 19:58
Kesselheim Kirche & 19:59
Zur Bergpflege an 20:01

FuBnotenerklarung:
P = nicht am 24.12.

vzoz'zi'st qe biynb

T4 14

9P g2AOY MMM 18UJa)U|
ap qenox@ue|diye} ‘ap'qanoxa|iew :|ieiN-3

€€€-€9116 1920 yunyjsneue|diyed

ZUs|q03 89095
78-08 9gesuazanyds

(g2n03) HqWD 3G3LIBGSIYU J9ZUd|qo)|

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

27

@® Riibenach
@® Bubenheim

® Kesselheim

giiltig ab 15.12.2024



EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT RG]

Besser Bus&Bahn

2 7 @ Kesselheim - Bubenheim - Riibenach VR\W

Zum Kuckuck

T Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH .
- bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 mit 9 Uhr!
2025: Minigruppenkarten ganztagig giiltig.

FuBnote
Aluminiumwerk A ab|05:59(06:59(07:59(08:59(09:59(10:59{11:59(12:59(13:59( 14:59(15:59|16:59 [ 17:59{ 18:59
Hintermark 06:01]07:01{08:01|09:01{10:01|11:01{12:01|13:01{14:01| 15:01{16:01{17:01{18:01{19:01
Kesselheim Schule 06:02|07:02{08:02|09:02(10:02| 11:02(12:02| 13:02|14:02| 15:02|16:02 | 17:02| 18:02 | 19:02
Kesselheim Kirche d 06:03]07:03{08:03|09:03(10:03|11:03(12:03| 13:03(14:03| 15:03|16:0317:03|18:03 | 19:03
Zur Bergpflege 06:05|07:05(08:05|09:05(10:05| 11:05(12:05| 13:05(14:05| 15:05|16:05|17:05| 18:05 | 19:05
August-Horch-Str. Ost 06:06|07:06{08:06|09:06(10:06|11:06(12:06| 13:06|14:06| 15:06 | 16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06
HWK-Campus 06:07|07:07{08:07|09:07 (10:07| 11:07 [ 12:07| 13:07 | 14:07| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Carl-Zeiss-Str. 06:09]07:09{08:09]09:09(10:09|11:09{12:09| 13:09(14:09| 15:09|16:0917:09| 18:09  19:09
Ernst-Abbe-Str. 06:10{07:10{08:10{09:10|10:10{11:10(12:10{13:10(14:10|15:10|16:10|17:10|18:10{19:10
Globus & 06:14]07:14{08:14109:14(10:14|11:14(12:14|13:14(14:14| 15:14 | 16:14 |17:14| 18:14 | 19:14
In den Wiesen 06:16]07:16(08:16]|09:16(10:16| 11:16(12:16| 13:16(14:16| 15:16 | 16:16|17:16| 18:16 [ 19:16
St.-Maternus-Str. 06:17]07:17{08:1709:17 [10:17 | 11:17{12:17|13:17 [ 14:17|15:17 | 16:17 {17:17 | 18:17 | 19:17
Im Riibenacher Gesetz 06:21(07:21|08:21{09:21110:21(11:21(12:21(13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21|19:21
Kilianstr. C 06:22]07:22{08:22109:22(10:22| 11:22(12:22| 13:22(14:22| 15:22|16:22 |17:22| 18:22 | 19:22
Kriegerdenkmal 06:23|07:23(08:23|09:23(10:23| 11:23(12:23| 13:23(14:23| 15:23|16:23 | 17:23|18:23 | 19:23
Grabenstr. & an |06:25]07:25/08:25|09:25(10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25]|17:25]18:25]| 19:25

e T e |

Fullnote P P P P Herausgeber:
Aluminiumwerk A ab |06:59|07:59(08:59|09:59(10:59|11:59(12:59|13:59(14:59|15:59|16:59|17:59|18:59 VRM
Hintermark 07:01/08:01|09:01| 10:01|11:01 [12:0113:01{ 14:0115:01 | 16:01| 17:01| 18:01 [ 19:01 \RM e b1
Kesselheim Schule 07:02|08:02{09:02|10:02(11:02| 12:02|13:02| 14:02|15:02| 16:02|17:02 | 18:02| 19:02 SchloBstraBe 18-20
Kesselheim Kirche & 07:03]08:03{09:03{10:03|11:03(12:03[13:03[14:03|15:03|16:03|17:03|18:03{19:03 56068 Koblenz
Zur Bergpflege 07:05|08:05|09:05[10:05|11:05|12:05| 13:05 [ 14:05| 15:05| 16:05 [ 17:05| 18:05| 19:05 T e
August-Horch-Str. Ost 07:06]08:06{09:06|10:06(11:06| 12:06|13:06 | 14:06|15:06 | 16:06|17:06 | 18:06| 19:06 0800 5 986 986 (kostenfrei,
HWK-Campus 07:07)08:07{09:07|10:07(11:07| 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 taglich 08:00 ~ 20:00 Uhr)
Carl-Zeiss-Str. 07:09/08:09/09:09{10:09{11:09{12:09(13:09|14:09]15:09|16:09{17:09|18:09{19:09 Anderungen bleiben vorbehalten.
Ernst-Abbe-Str. 07:10|08:10{09:10|10:10{11:10| 12:10{13:10| 14:10{15:10( 16:10|17:10{18:10| 19:10 Alle Angaben ohne Gewahr.
Globus & 07:14]08:14109:14|10:14{11:14|12:14|13:14|14:14|15:14 | 16:14|17:14 | 18:14|19:14 © VRM 2024 - Nachdruck - auch auszugsweise -
In den Wiesen 07:16|08:16(09:16|10:16(11:16|12:16|13:16|14:16|15:16|16:16|17:16|18:16| 19:16 nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.
St.-Maternus-Str. 07:17(08:17(09:17{10:17 | 11:17[12:17 {13:17 {14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 I
Im Riibenacher Gesetz 07:21{08:21{09:21[10:21 [11:21|12:21| 13:21 | 14:21 [ 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 VRO Eabrplancaon iformationer:
Kilianstr. C 07:22108:22(09:22|10:22(11:22|12:22|13:22| 14:22|15:22|16:22|17:22{18:22| 19:22
Kriegerdenkmal 07:23(08:23(09:23|10:23| 11:23|12:23|13:23|14:23|15:23|16:23|17:23|18:23|19:23
Grabenstr. & an|07:25]08:2509:25|10:25|11:25(12:25(13:25(14:25|15:25]|16:25|17:25|18:25|19:25
FuBnotenerkldrung:

P = nicht am 24.12.

ANDROID APP BEI Laden im
P> Google play [ App Store
herstellung:
OVA MEDIA [T

www.ova-media.de



